ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
(наименование комиссии)

	РЕШЕНИЕ

	31.08.2020
	№ 8/33

О применении технологии изготовления протоколов
участковыми избирательными комиссиями Кожевниковского района об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах депутатов Думы Кожевниковского района, назначенных в единый день голосования
13 сентября 2020 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода, постановлением Избирательной комиссии Томской области от 16 июля 2020 № 52/387
Избирательная комиссия решила:

1. Применить технологию изготовления протоколов участковых избирательных комиссий Кожевниковского района № 487, № 488, № 489, № 490, № 491, № 492, № 493, № 494, № 495, № 496, № 497, № 498, № 499, № 500, № 501, № 502, № 503, № 504, № 505, № 506, № 507, № 508, № 509, № 510, № 511, № 512, № 513, № 514, № 515, № 516, № 517  об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах депутатов Думы Кожевниковского района, назначенных в единый день голосования 13 сентября 2020 года.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Избирательная комиссия».

	Председатель избирательной комиссии Кожевниковского района

С.В. Юркин

	(подпись, расшифровка подписи)

	Секретарь избирательной комиссии Кожевниковского района

С.А. Вишникина

	(подпись, расшифровка подписи)